V[er]us, hujus usus, m. q[ui] ipse utendi actus, exercitatio, trajectio, usurpatio. [TITAN] schegel, z[en]tner. Gall. V[er]age, visitare. Ital. V[er]o, usus, consuetudine. Germ. Braubach, Belg. Schindener. Hisp. V[er]o, collabore. Pol. Pospisik. Vng. Velez[er]. Ang. V[er]aprise. Cicero in Topicis: Vtus enim, non abusus legatus est. Plin. Epist. 29. Vtus magister egregius. Idem Epist. 155: Vtus optimus dicendi magister. Cic. lib. 1. de Orat. Adjungant 12. sam frequentem, qui omnium magistrorum præcepta superaret. Plin. lib. 10. cap. 69: Auditus cui hominum primo negatur est, huic & sermonis nus ablatus. Cicero pro Corneio Balbo: Affidus usus uni rei deditus, & ingenio & artesimq[ue] exercit. plorandum consuetudo, conversatio, familiaritas euocans. Q[ui] intilianus: Mulierum cum qua illi lögus fueratutus. Cicero ad Volum. lib. 7: Quod sine prænomine familiariter, ut debebas, ad me epistolam misisti, primū addubitavi nū à Volumnio Senator esset, quo cum mihi est magnus usus. Ovid. lib. 3. Trist. eleg. 6: Tu tamē à nobis usu juncitissimelongo. Pars desiderii maxima penè mei. Interdum usus in eadē accipitur significatio, qua opus, indeclinabile, candensque habet constructionem. Virg. lib. 8. Aen. Arma acu facienda vita, nunc viribus usus, Nunc manibus rapidis. Terentius in Hecyra: Non usus factō est mihi. Cic. lib. 1. Offic. Pausus & amicis impertinentes & Reipublice si quando usus esset. Idē quarta Tusculana: De ceteris studiis alio loco dicimus, si usus facit. Plautus in Alinsat: Viginti jā usus est filio argenti minis. Plautus in Pseudolo accusativo junxit: Ad eam rem usus est hominem asturum, doctum, &c. id est, opus est homine astuto, & docto. gloriendū pro fructu & utilitate, quod solleamus aliqua re ideo uti; ut ex ea fructū percipiamus. z[en]tner. Cicero Attico lib. 1: Fuit & mihi & Quinto Frat[er]i magnus usus in nostris petitionibus. q[ui] ex usu esse: pro utile esse, & expedire, z[en]tner. Terentius in Hecyra: Si ex usu esset, nolito hoc matrimoniū. Colum. lib. 6. cap. 1: Pabulum ē fundo p[re]sumq[ue], domellicis pecudibus magis, quam alienis depescere, ex usu sit. q[ui] Vtus venit, ponitur pro opus est. Terentius in Heavt. Non usus veniet, ipso. Hoc est, non opus erit, non erit necesse. Plautus in Bacchide: Aufugero hercile, si magis usus veniet. q[ui] Viuvenit verò id est, accidit, evenit. Cicero pro Quint. Nā quid homini potest turpius, quid verò miserius, aut acerbius usuvenerit? q[ui] Ponitur aliquid pro consuetudine, sive more. 33^o. Terentius in Heavt. Mibi sic est usus, tibi ut opus est factō, face. Id est, sic mos meus est, ita consuevi.